
         
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.02.2023                                  с.Голынщина                                                 № 17 

   

О внесении  изменений в постановление администрации сельсовета от 

18.09.2015 №133  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией  Голынщинского сельсовета» 

   

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  и в 

целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация сельсовета постановляет: 

 

 1.Внести в постановление администрации сельсовета от 18.09.2015 

№133 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией  Голынщинского сельсовета»  (с изменениями) следующие 

изменения:   

 1.1. приложение к постановлению  дополнить пунктами 43,44 

следующего содержания:  

«43. «Передача принадлежащего гражданам на праве собственности 

жилого помещения  в муниципальную собственность»; 

«44. «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель 

из одной категории  в другую категорию»; 

1.2. под №35 наименование муниципальной услуги  изложить в 

следующей редакции: «Предоставление в собственность, аренду, постоянное 

(бессрочное)  пользование, безвозмездное пользование земельного участка 

без проведения торгов»; 

1.3. под №30  наименование муниципальной услуги изложить в 

следующей редакции: «Утверждение схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории». 

 2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на  официальном сайте Голынщинского  

сельсовета в сети Интернет. 

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А. 

 

 
Глава сельсовета                                                                           Н.А.Кипчатова     

 

  

 


